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Tak jestem wielkim fanem teorii spiskowych. Fanem, że tak powiem totalnym. 
Szukam ich w naszym mateczniku tj. Internecie niczym nowo narodzonych 
dzieci, które swym wrzaskiem i płaczem umilają mi czas będąc niejako 
dowodem na cud życia. Głównym globalnym zajęciem globalistów i 
antyglobalistów a nawet alterglobalistów jest lasowanie sobie głów. 
Rzeczywistość jest frakcyjna i spekulatywna. Jak to napisał do mnie mój 
przyjaciel zaniepokojony moim nowym hobby „prawdy nie ma w Internecie”. 
Mam nieco odmienny pogląd – pogląd bardziej postmodernistyczny, a 
mianowicie – 

Prawda jest w internecie. Internet kipi i kpi prawdą, prawdą 1 i prawdą2 
podobnie jak forum o bardzo trafnej nazwie prawda2.info z adnotacją 
„Niewielu ośmiela się to robić”, czyli…

Witam. 
Chciałbym wszystkim zaproponować następujący projekt. Nazwijmy go 
wstępnie (roboczo) Płytami Prawdy (nazwa zaproponowana przez 
@Aqualinespirit), później wymyślimy końcowe brzmienie. Główną ideą jest 
stworzenie płyty DVD z zawartością traktującą na temat NWO i temu 
podobnych, wypalenie kilku (nastu, dziesięciu, set - w zależności od 
zasobności portfela i stanu nagrywarki) kopii, które zostaną rozprowadzone 
wśród naszego zaślepionego społeczeństwa (zostawiamy w autobusie, na 
przystanku, w kościele - jeśli ktoś z was tam chadza, w empiku pomiędzy 
płytami...)



Cytat z forum Prawda2 autor Człowiek niosący pseudonim „Niosący Światło”

Więc Niosący Światło ośmielił się to robić – nieść światło. Rozbudzać 
pogrążone w śpiączce neurony zaślepionego społeczeństwa. Jednak moje 
obawy oscylują wobec punktu, gdzie Wielu Ośmieli się to Zrobić i chcący 
niechcący obudzą Społeczeństwo. Do czego się przebudzą? Do prawdy, 
prawdy 1, 2 czy może 666 – tej. Do prawdy mediów głównych już są 
przebudzeni, do prawdy mediów alternatywnych się obudzą i do prawdy 
najprawdziwszej prawdziwej prawdy wejdą na samym końcu jak na niebie 
pojawią się znaki, a Obcy w ich głowach otworzą czaszkę jak jajo by się 
wykluć. 

Chcę tego dożyć. Chcę być wtedy, kiedy To się zacznie i nie tylko w 
eterycznej formie świadomości, a fizycznie i namacalnie. To moje największe 
marzenie. To mnie trzyma przy życiu, choć czasem (wiecie sami) jest ciężko 
wśród naszego zaślepionego społeczeństwa. Kolejny dzień targam to śpiące 
ciało po ulicach, dokarmiam w nadziei Przebudzenia. Jak już wszyscy znajdą 
taśmy prawdy w emipku, wtedy narobię kanapek, kupię wagon papierosów i 
wyjdę na ulicę. Będę patrzył. 

Moją filozofię wyraża krótka rozmowa podczas jednej z demonstracji:

- A ty, przeciwko czemu protestujesz?

- Przeciwko wszystkiemu! 


